
Nyhetsbrev Höst 2021
Ekonomi, Enkelhet & Miljö  branschstandard för svensk byggbransch

Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Ekonomismart och klimatsmart samtidigt

Att det är en möjlig kombination har vi insett genom att i ett antal år driva och utveckla Retursystem

Byggpall på uppdrag av byggbranschen. En spännande resa där vi lärt oss en hel del om

branschens förutsättningar och möjligheter. Allt fler uppmärksammar nu den intressanta koppling

som finns mellan att agera grönt och företagsekonomisk lönsamhet. Vi har sammanställt delar av

våra erfarenheter i artikeln ”Byggbranschens 100 utmaningar för att göra grönt till svart” som

publicerats i Byggindustrin.

Artikeln tar sin utgångspunkt i regeringens och EU´s faktiska åtgärder för en mer hållbar ekonomi.

Det sammanfaller intressant nog med att man lönsamhetsmässigt och på finansmarknaderna börjar

se rubriker som ”Grönt är det nya svarta”. EUtaxonomin är en del i det hela och regeringens 100

åtgärder för en cirkulär ekonomi en annan. Många av de här punkterna berör byggsektorn, vilket

uppmärksammas i artikeln.

Årets initiativtagare
Missa inte att nominera en person, organisation

eller företag till Årets initiativtagare inom

Retursystem Byggpall

Prisets syfte är att lyfta fram och uppmuntra

goda initiativ till nytta för Retursystem Byggpall.

Priset tilldelas en person, organisation eller

företag som på ett förtjänstfullt sätt bidragit till att

utveckla retursystemet i rätt riktning. Vinnaren

utses under våren 2022.

Nomineringar ska senast inkommit den 19

november 2021 till info@returlogistik.se.

Retursystem Byggpall – Teknisk prisjustering från
och med 20211101
Ersättningen för tomma byggpallar när de returneras till systemet har varit oförändrad i snart

tre år. För att ytterligare öka återanvändningen och för att säkra tillgången på pallar har

Retursystem Byggpalls styrgrupp beslutat om att justera byggpallarnas pris och ersättning

(återköpspris). Styrgruppen ser ett behov av att genomföra prisjusteringen med kort varsel

för att säkra tillgången på pallar inför 2022.

Från 1 november 2021 och tills vidare gäller:

1. Priset för byggpall helpall (1200 x 800 mm) är 137 kr och för byggpall halvpall (800 x 600 mm)

110 kr.

2. Vid leverans till kund debiteras 137 kr för helpallen och 110 kr för halvpallen.

3. Tomma pallar som returneras ersätts med 100 kr för byggpall helpall och 80 kr för byggpall

halvpall, oavsett kvalitet.

4. Differensen mellan pris och ersättning är oförändrat 37 kr för helpallen och 30 kr för halvpallen.

Alla övriga villkor är oförändrade. Norrlandspall ansvarar för leveranser och återköp.

Varför förändrad prisbild för byggpallarna?

• Ett högre återköpspris innebär bättre betalt när byggpallar säljs tillbaka, vilket bidrar till ökad

återanvändning och därmed minskat avfall.

• Ökad återanvändning säkrar tillgången på pallar för den svenska byggbranschen.

• Ett högre återköpspris innebär samtidigt att försäljningspriset höjs med motsvarande belopp,

vilket är viktigt både för att hantera prisökningen på pallar sedan våren 2021 och den generellt

minskade tillgången på pallar.

Enhetligt återköpspris – ingen nedklassning

Till skillnad från många andra retursystem utgår full ersättning även för de byggpallar som

behöver repareras. En byggpall ska aldrig slängas.

PDF  Pris och ersättning från 1 november 2021, Retursystem Byggpall

För mer information kontakta Returlogistik på 073513 17 40 alt. 073362 61 19 eller

Norrlandspall på tel 02027 00 00.

Vi önskar er
alla en fortsatt
trevlig höst!

Tillsammans gör vi byggbranschen

mer cirkulär!

Följ oss gärna på LinkedIn och

Facebook. Länkarna finns längst ned.

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Box 9, 131 06 Nacka

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall

ring 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560011&TId=1
http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560022&TId=1
http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560033&TId=1
mailto:info@returlogistik.se
http://r12848b.c.plma.se/?MId=686956&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Ekonomismart och klimatsmart samtidigt

Att det är en möjlig kombination har vi insett genom att i ett antal år driva och utveckla Retursystem

Byggpall på uppdrag av byggbranschen. En spännande resa där vi lärt oss en hel del om

branschens förutsättningar och möjligheter. Allt fler uppmärksammar nu den intressanta koppling

som finns mellan att agera grönt och företagsekonomisk lönsamhet. Vi har sammanställt delar av

våra erfarenheter i artikeln ”Byggbranschens 100 utmaningar för att göra grönt till svart” som

publicerats i Byggindustrin.

Artikeln tar sin utgångspunkt i regeringens och EU´s faktiska åtgärder för en mer hållbar ekonomi.

Det sammanfaller intressant nog med att man lönsamhetsmässigt och på finansmarknaderna börjar

se rubriker som ”Grönt är det nya svarta”. EUtaxonomin är en del i det hela och regeringens 100

åtgärder för en cirkulär ekonomi en annan. Många av de här punkterna berör byggsektorn, vilket

uppmärksammas i artikeln.

Årets initiativtagare
Missa inte att nominera en person, organisation

eller företag till Årets initiativtagare inom

Retursystem Byggpall

Prisets syfte är att lyfta fram och uppmuntra

goda initiativ till nytta för Retursystem Byggpall.

Priset tilldelas en person, organisation eller

företag som på ett förtjänstfullt sätt bidragit till att

utveckla retursystemet i rätt riktning. Vinnaren

utses under våren 2022.

Nomineringar ska senast inkommit den 19

november 2021 till info@returlogistik.se.

Retursystem Byggpall – Teknisk prisjustering från
och med 20211101
Ersättningen för tomma byggpallar när de returneras till systemet har varit oförändrad i snart

tre år. För att ytterligare öka återanvändningen och för att säkra tillgången på pallar har

Retursystem Byggpalls styrgrupp beslutat om att justera byggpallarnas pris och ersättning

(återköpspris). Styrgruppen ser ett behov av att genomföra prisjusteringen med kort varsel

för att säkra tillgången på pallar inför 2022.

Från 1 november 2021 och tills vidare gäller:

1. Priset för byggpall helpall (1200 x 800 mm) är 137 kr och för byggpall halvpall (800 x 600 mm)

110 kr.

2. Vid leverans till kund debiteras 137 kr för helpallen och 110 kr för halvpallen.

3. Tomma pallar som returneras ersätts med 100 kr för byggpall helpall och 80 kr för byggpall

halvpall, oavsett kvalitet.

4. Differensen mellan pris och ersättning är oförändrat 37 kr för helpallen och 30 kr för halvpallen.

Alla övriga villkor är oförändrade. Norrlandspall ansvarar för leveranser och återköp.

Varför förändrad prisbild för byggpallarna?

• Ett högre återköpspris innebär bättre betalt när byggpallar säljs tillbaka, vilket bidrar till ökad

återanvändning och därmed minskat avfall.

• Ökad återanvändning säkrar tillgången på pallar för den svenska byggbranschen.

• Ett högre återköpspris innebär samtidigt att försäljningspriset höjs med motsvarande belopp,

vilket är viktigt både för att hantera prisökningen på pallar sedan våren 2021 och den generellt

minskade tillgången på pallar.

Enhetligt återköpspris – ingen nedklassning

Till skillnad från många andra retursystem utgår full ersättning även för de byggpallar som

behöver repareras. En byggpall ska aldrig slängas.

PDF  Pris och ersättning från 1 november 2021, Retursystem Byggpall

För mer information kontakta Returlogistik på 073513 17 40 alt. 073362 61 19 eller

Norrlandspall på tel 02027 00 00.

Vi önskar er
alla en fortsatt
trevlig höst!

Tillsammans gör vi byggbranschen

mer cirkulär!

Följ oss gärna på LinkedIn och

Facebook. Länkarna finns längst ned.

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Box 9, 131 06 Nacka

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall

ring 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560044&TId=1
http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560055&TId=1
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Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Ekonomismart och klimatsmart samtidigt

Att det är en möjlig kombination har vi insett genom att i ett antal år driva och utveckla Retursystem

Byggpall på uppdrag av byggbranschen. En spännande resa där vi lärt oss en hel del om

branschens förutsättningar och möjligheter. Allt fler uppmärksammar nu den intressanta koppling

som finns mellan att agera grönt och företagsekonomisk lönsamhet. Vi har sammanställt delar av

våra erfarenheter i artikeln ”Byggbranschens 100 utmaningar för att göra grönt till svart” som

publicerats i Byggindustrin.

Artikeln tar sin utgångspunkt i regeringens och EU´s faktiska åtgärder för en mer hållbar ekonomi.

Det sammanfaller intressant nog med att man lönsamhetsmässigt och på finansmarknaderna börjar

se rubriker som ”Grönt är det nya svarta”. EUtaxonomin är en del i det hela och regeringens 100

åtgärder för en cirkulär ekonomi en annan. Många av de här punkterna berör byggsektorn, vilket

uppmärksammas i artikeln.

Årets initiativtagare
Missa inte att nominera en person, organisation

eller företag till Årets initiativtagare inom

Retursystem Byggpall

Prisets syfte är att lyfta fram och uppmuntra

goda initiativ till nytta för Retursystem Byggpall.

Priset tilldelas en person, organisation eller

företag som på ett förtjänstfullt sätt bidragit till att

utveckla retursystemet i rätt riktning. Vinnaren

utses under våren 2022.

Nomineringar ska senast inkommit den 19

november 2021 till info@returlogistik.se.

Retursystem Byggpall – Teknisk prisjustering från
och med 20211101
Ersättningen för tomma byggpallar när de returneras till systemet har varit oförändrad i snart

tre år. För att ytterligare öka återanvändningen och för att säkra tillgången på pallar har

Retursystem Byggpalls styrgrupp beslutat om att justera byggpallarnas pris och ersättning

(återköpspris). Styrgruppen ser ett behov av att genomföra prisjusteringen med kort varsel

för att säkra tillgången på pallar inför 2022.

Från 1 november 2021 och tills vidare gäller:

1. Priset för byggpall helpall (1200 x 800 mm) är 137 kr och för byggpall halvpall (800 x 600 mm)

110 kr.

2. Vid leverans till kund debiteras 137 kr för helpallen och 110 kr för halvpallen.

3. Tomma pallar som returneras ersätts med 100 kr för byggpall helpall och 80 kr för byggpall

halvpall, oavsett kvalitet.

4. Differensen mellan pris och ersättning är oförändrat 37 kr för helpallen och 30 kr för halvpallen.

Alla övriga villkor är oförändrade. Norrlandspall ansvarar för leveranser och återköp.

Varför förändrad prisbild för byggpallarna?

• Ett högre återköpspris innebär bättre betalt när byggpallar säljs tillbaka, vilket bidrar till ökad

återanvändning och därmed minskat avfall.

• Ökad återanvändning säkrar tillgången på pallar för den svenska byggbranschen.

• Ett högre återköpspris innebär samtidigt att försäljningspriset höjs med motsvarande belopp,

vilket är viktigt både för att hantera prisökningen på pallar sedan våren 2021 och den generellt

minskade tillgången på pallar.

Enhetligt återköpspris – ingen nedklassning

Till skillnad från många andra retursystem utgår full ersättning även för de byggpallar som

behöver repareras. En byggpall ska aldrig slängas.

PDF  Pris och ersättning från 1 november 2021, Retursystem Byggpall

För mer information kontakta Returlogistik på 073513 17 40 alt. 073362 61 19 eller

Norrlandspall på tel 02027 00 00.

Vi önskar er
alla en fortsatt
trevlig höst!

Tillsammans gör vi byggbranschen

mer cirkulär!

Följ oss gärna på LinkedIn och

Facebook. Länkarna finns längst ned.

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Box 9, 131 06 Nacka

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall

ring 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560066&TId=1
mailto:info@returlogistik.se
http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560077&TId=1
http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560088&TId=1
http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560099&TId=1
http://r12848b.c.plma.se/?q=006869560101&TId=1



